武蔵村山市長　　殿

　　　申立者　住所（所在地）

氏名（名称） 印

私が公売財産に対して有する権利に係る債権の現在額は下記のとおりです。

住所（所
在）

氏名又は
名称

1

2

3

元本×利率×期間（起算日　　年　　月　　日）

添付書類
（債権の内容及び債権額を証

するもの）

備考

債権の極度額は、差押えの通知を受けたとき以前に登記した債権極度額を記載してください。

利息は換価代金等の交付期日（　　　　　年　　月　　日）までのものを計算してください。

「権利の表示」の「債権の極度額」欄及び「差押えの通知を受けた時の元本債権額」欄は、公売財産
上にある権利が根抵当権又は根質権である場合に記載してください。

元本×利率×期間（起算日　　年　　月　　日）

公
売
財
産
上
に
あ
る
権
利

債
権
現
在
額

元本

利息

弁済期間

その他

円 円

債
務
者

権利の表示

差押えの通知を受けた時の元本債権額 差押えの通知を受けた時の元本債権額

記

権

債権の極度額

円

権

債権の極度額

円

債権現在額申立書

令和　　年　　月　　日

公
売
財
産

売却区分番号 名称、数量、性質及び所在等